
 

  

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
15.02.2016             № 24 

 
п. Садовый 

 

 

Об отмене  отдельных нормативно-правовых актов 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Саратовской 

области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения 

сельских поселений Саратовской области»,  на основании Устава Садовского 

муниципального образования Татищевского муниципального района Сара-

товской области, рассмотрев протесты прокурора Татищевского района от 

05.02.2016 №20-2016, п о с т а н о в л я ю: 

постановление администрации  Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  от 12.07.2011 г. №32 

«Об утверждении админ6ситрпативного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности 

предоставления жилых помещений на условиях социального найма» 

отменить как утратившее юридическую силу; 

постановление администрации  Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  от 18.02.2015 г. №14 

«Об аттестации экспертов, привлекаемых администрацией Садовского 

муниципального образования Татищевского района Саратовской области к 

проведению мероприятий по муниципальному жилищному контролю» 

отменить как утратившее юридическую силу; 

 постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  от 18.02.2015 г. №13 

«О порядке определения дохода гражданина и постоянно проживающих 

совместно с ним членов его семьи и стоимости подлежащего 

налогообложению их имущества и установления максимального размера 

дохода гражданина и постоянно проживающих с ним членов его семьи и 

стоимости подлежащего налогообложению их имущества в целях признания 

граждан нуждающимися в предоставлении жилых помещений жилищного 

фонда социального использования» отменить как утратившее юридическую 

силу; 



2 

 

 

постановление администрации Садовского муниципального образования 

Татищевского района Саратовской области  от 01.04.2014 г. №27 «Об 

утверждении административного регламента «Прием заявлений, документов, 

а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях» отменить как утратившее юридическую силу; 

постановление администрации Садовского муниципального 

образования Татищевского района Саратовской области  от 06.12.2010 г. №51 

«Об утверждении административного регламента оказание муниципальной 

услуги «Признание граждан малоимущими и нуждающимися в жилых 

помещениях в целях постановки их на учет и предоставления малоимущим 

гражданам,  признанными нуждающимися в жилых помещениях, жилых 

помещений» отменить как утратившее юридическую силу. 

 

 

  Глава муниципального образования                                     О.Г. Богомолова                                                                         

 

 

 

 


